
E=

Smlouva č.10/2025
o uskutečnění divadelního představení

Městské dívad[o Mladá BOTestav
(IČ0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla
bankovní spoj.eni:  KB Mladá Boleslav,  č.  ú.: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková organizace
Adámkova třida 341, 539 01 f"nsko

:'::?ou:p:eín:ý:!,Ze:ni:::nsgkcá3::r:eřgTge6fn7na8,)kčeT,ř,e,dát2|e3T359,080o
(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
DRÁKULA - Bram Stoker - Petra Halbichová
dne 6. února 2025 v 19:00
na scéně Multifunkčního centra v Hlinsku.

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel na základě faktury se splatností 14dní, kterou MDMB vystaví
L|] uskutečnění představení, celkovou konečnou cenu: 97140 Kč. Faktura
bude zaslána na:

111. -Pořadatel se zavazuje
1.    převzít povinnosti MDMB vůči nosftelům práv a nahlásit do 10 dnů po uskutečněni
ředstavení hrubé tržb

íFasnáamú::ť,atí±pop,atky
2.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požámi
službu.
3.    zajistit prodej programů k uvedenému představeni, které MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.    zařidit,

-     aby bylo v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min  18 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-     úklid jeviště po stavbě scény

6.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k objektu a jejich následné zaparkování.



IV. - Další povinnosti pořadatele:
1.     volnéjeviště vden představení v 9.30 hodin
2.     přitomnost zvukaře a osvětlovače v 9.30 hodjn
3.     čisté a vytopené místnosti pro 7 žen a 7 mužů 1,5 hodinu před začátkem
představení
4.     MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit
představení na náklady pořadatele
5.    pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB
6.    nedílnou součástí smlouvy je technický list k inscenaci

V. -Městské divadlo Mládá Boleslav se zavazuje:
1.   uskutečnit představení v dohodnutém teminu s maximální uměleckou

odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.   uhradit honoráře hostujícím umělcům v představeni

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představeni,

zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 %

sjednané částky.
3.   Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zaviněni MDMB,

dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř.  na náhradním termínu.
4.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích,  lx pro pořadatele a 2x pro MDMB.
5L   Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

Smlouvu zveřejní MDMB.

vminskudne.„Í.*...?,P.ť'.5T.

Za Multifunkční centrum Hlinsko



/
ffl#ĚŘEŘXÉODLIEVsAůLvo

DRÁKULA -technický list k inscenaci

minimální rozměryjeviště:     9 m šířka, 9 m hloubka
7,5 m Šířka portálu
5 m výška ponálu
1  x jevištní tah
možnost vrtat do podlahy, úklid jeviště po stavbě
scény, 2x technik na pomoc při nakládce a vykládce,
samostatná místnost pro technický personál

samostatná místnost pfo vlásenkářku vybavená alespoň ďvěma stolky se zrcadly a židlemi
16 x praktikábl s deskou (2xlm, výška 40cm, možnost vrtat do desky) -pokud není
možnost,  informovat jevištního mistra:

pianinoneboklavír:      ne
dýmy nebo kouře:

Světla:

Zvuk:

ano

10 x ovladatelná zásuvka -jeviště
7 x FHR v portále na každé straně
10 x FHR na mostě
10 x FHR z každé strany hlediště
DMX výstup na jevišti
Tahy -kulaté, nebo 11  háků na hranatý tah
volný první tah, pro umi'stění 3ks světelných hlav,
další tah ve vzdálenosti cca 3,5m od portálu s nosností
150 Kg pro zavěšení 4 ks hlav
Pult, hazer -přivezeme vlastní
Umístění řežie v hledišti, vedle zvuku
Při'stup na jeviště 7 hodin
Vedoucí osvětlovač:

řed začátkem představeni

Livepost v hledišti !!!   Stůl 2 x lm
Mixpult a přehrávače přivezeme vlastní
Zásuvka pro zvuk 240V v hledišti
Od livepostu 4 cesty XLR (2 cesty repro do lidí, jedna cesta
k odposlechovým bednám, jedna na jeviště)
Na !forbíně! 2x odposlechová bedna
Na jevišti vzadu alespoň 1  reprobedna min 200W
VýkQn dQ sálu min 2x 500W
Radiový klid v budově 470-680Mhz
Vedoucí zvuku:


